
 

1 

Zarządzenie Nr 95/2023 

Wójta Gminy Stolno 
 z dnia 10.08.2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Stolno 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r.  poz. 43, 572 i 1463) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Stolno przyjętym Zarządzeniem Nr 
132/2018 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 grudnia 2018 r. z późniejszymi zmianami 
wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 47/2019 z dnia 24.04.2019 r.; Nr 64/2019 z dnia 
24.05.2019 r.; Nr 89/2019 z dnia 19.08.2019 r.; Nr 137/2019 z dnia 31.12.2019 r., Nr 58/2020 
z dnia 30.06.2020 r.; Nr 81/2020 z dnia 14.09.2020 r.; Nr 101/2020 z dnia 16.11.2020 r.; nr 
36/2021 z dnia 30.03.2021 r.; Nr 62/2021 z dnia 29.06.2021 r.; Nr 65/2021 z dnia 01.07.2021 
r.; Nr 18/2022 z dnia 22.02.2022 r.; Nr 127/2022 z 28.10.2022 r.; Nr 155/2022 z dnia 
06.12.2022 r.; Nr 18/2023 z dnia 31.01.2023 r.; Nr 66/2023 z dnia 22.05.2023 r. i Nr 81/2023 
z dnia 30.06.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 7 pkt. 1 ppkt. 15 otrzymuje brzmienie: 
„15) stanowiska pomocnicze i obsługi;” 

 
2. W § 8 pkt 3, 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„3. Stanowiskami pomocniczymi i obsługi są: 
- dwa stanowiska sprzątaczki, 
- jedno stanowisko robotnika gospodarczego, 
- jedno stanowisko kierowcy samochodu osobowego, 
- dwa stanowiska pomocy administracyjnej, w tym stanowisko animatora aktywności 
lokalnej, 
- trzy stanowiska konserwatorów sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, 
- cztery stanowiska konserwatorów oczyszczalni ścieków, 
- jedno stanowisko konserwatora oczyszczalni ścieków i kierowcy ciągnika. 
4. Szczegółowe zakresy zadań, uprawnień i odpowiedzialności na poszczególnych 
stanowiskach pomocniczych i obsługi ustalane są indywidualnie. 
5. Nadzór kierowniczy nad wykonywaniem pracy przez pracowników zatrudnionych 
na poszczególnych stanowiskach pomocniczych i obsługi sprawowany jest przez 
bezpośrednich przełożonych zgodnie ze schematem organizacyjnym Urzędu Gminy 
Stolno.”. 
 

3. W § 31 ppkt. 32 otrzymuje brzmienie: 
„32) realizacja zadań gminy wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminie niepowierzonych do realizacji Związkowi Komunalnemu Gmin Powiatu 
Chełmińskiego, a dotyczących gospodarki ściekowej (zbiorniki bezodpływowe oraz 
przydomowe oczyszczalnie ścieków) w tym przygotowywanie projektów uchwał rady i 
zarządzeń wójta związanych z realizacja ww. zadań (m.in. regulamin utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Stolno; ustalanie górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Stolno za usługi w zakresie opróżniania 



 

2 

zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transport nieczystości ciekłych);”; 
 
4. W § 31 dodaje się ppkt. 35, 36 i 37 w następującym brzmieniu: 
„35) Nadzór nad realizacją zadań wykonywanych przez konserwatorów sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych oraz konserwatorów oczyszczalni ścieków; 
36) wykonywanie obowiązków związanych z praniem i konserwacją odzieży roboczej 

pracowników zatrudnionych na stanowisku konserwatora oczyszczalni ścieków; 
37) realizacja obowiązków w imieniu pracodawcy dot. przeprowadzania instruktażu 

stanowiskowego pracowników zatrudnionych na stanowiskach konserwatora 
oczyszczalni ścieków, sieci wodociągowej i kanalizacyjnej co najmniej raz w roku.” 

 
 
§ 2. Załącznik Nr 1 do Regulaminu – Schemat organizacyjny Urzędu Gminy Stolno przyjmuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  Wójt Gminy Stolno 
 
   (-) Jerzy Rabeszko  


